
 

 

 

  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новопавловский учебно-воспитательный комплекс»  

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым 

(МБОУ Новопавловский УВК)  
 
 

 

ПРИКАЗ 

01.  07. 2025                                                                                                                 № 256 

О приостановке образовательного                                                                                              

процесса в структурном подразделении                                                                                                                   

«Детский сад «Ивушка», в связи с                                                                                      

ремонтными работами 

В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09. 2020 № 28, на 

основании Распоряжения управления образования и молодежи администрации 

Красноперекопского района Республики Крым от 20. 05. 2025  № 280 «Об утверждении 

графика ремонтных работ в муниципальных бюджетных образовательных организациях, 

реализующих программу дошкольного образования в летний период», в связи с 

проведением косметического ремонта групп, ремонтных работ на пищеблоке, проведение 

которых не совместимо с присутствием детей в помещениях детского сада 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Приостановить образовательный  процесс в структурном подразделении «Детский 

сад «Ивушка» МБОУ Новопавловский УВК с 07 июля 2025 г. по 20 июля 2025г.,       

в связи  с ремонтными работами (частичный косметический ремонт групповых 

помещений, пищеблока, окраска оборудования на детских игровых площадках). 

2. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей (законных 

представителей) сроки проведения текущих ремонтных работ в учреждении и 

возобновления функционирования групп  с 21 июля 2025г. 

3. Разместить  информацию о проведении текущего ремонта с указанием сроков на 

официальном сайте учреждения. 

4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                       Е. П. Стефанцова                  

С приказом ознакомлены:                                                                                                                     

________  Бекирова М. М.                                                                                                                                                

________  Бахшишова Д. Т.                                                                                                              

________  Козуб О. В.                                                                                                                         

________  Касянюк Н. М.                                                                                                             

________  Идрисова С. Р. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-05T19:37:33+0500




